CONVOCAÇÃO REUNIÃO ORDINÁRIA

Ofício Circular nº 1/2017 - CMT

Reunião Ordinária

O Presidente do Colegiado do Conselho Municipal do Trabalho de Mandaguaçu,

CASSIANO COPETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 7º do Regimento
Interno, Resolve:

CONVOCAR os Conselheiros do Colegiado para participarem da Reunião Ordinária que
será realizada na Agência do Trabalhador/SINE-PR, de Mandaguaçu, no próximo dia 23 de março
2018(de sexta-feira), com início às 08:30 horas e encerramento às 09:30 horas.

A Reunião Ordinária do Colegiado de que trata este Edital tratará sobre os seguintes
assuntos para Ordem do Dia.

PROGRAMA FAMÍLIA PARANAENSE;
PERSPECTIVAS MERCADO DE TRABALHO PARA 2018;
ASSUNTOS DIVERSOS.

 Publique-se.

Mandaguaçu(PR)., 14 de março 2018.

CASSIANO COPETTI
Presidente

AUCENIR GOUVEIA
Secretário Executivo